Lista de Asistencia de la Trigésima Quinta Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción de fecha 11 de septiembre de 2024.

Síndica Karina Anaid Hermosillo Ramírez

Presidenta de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combarte a la Corrupción

Regidor Luis Cisneros Quirarte

Vocal de la Comisión Edilicia de Transparencia Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción Regidor Rafael Barrios Dávila

Vocal de la Comisión Edilicia de Transparencia Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción

Regidor Itzcóatl Tonatiuh Bravo Padilla

Vocal de la Comisión Edilicia de Transparencia Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción Regidora Mariana Fernández Ramírez

Vocal de la Comisión Edilicia de Transparencia Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción



Oficio SR/RBD/042/2024

SINDICA KARINA ANAID HERMOSILLO RAMIREZ PRESENTE.-

Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 33, fracción II y demás relativos del Código de Gobierno Municipal de Guadalajara, hago de su conocimiento que, por motivo de la agenda surgida de imprevisto, no me será posible asistir a la Comisión que Usted dignamente preside convocada para el día de hoy 11 de septiembre del presente año por lo que, en mérito de lo antes expuesto, solicito amablemente sea dispensada mi inasistencia en los términos reglamentarios antes referidos.

Sin otro particular, quedo de usted para cualquier comentario o aclaración.

ATENTAMENTE

Guadalajara, Jalisco a 11 de septiembre del 202

REGIDOR RAFAEL BARRIOS D

Regidor MC

1 1 SEP 2024

Sindicatura Guadalajara

Sala de Regidores Av. Hidalgo # 400, Centro Histórico Guadalajara, Jalisco. Teléfono 333837-4400 ext. 4246.



ASUNTO: JUSTIFICACIÓN DE AUSENCIA

Síndica Karina Anaid Hermosillo Ramírez Presidenta de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción Presente

Sirva la presente para saludarle y al mismo tiempo informar a la Comisión que dignamente usted Preside que me resulta imposible asistir a la Sesión Ordinaria convocada de hoy a las 11:00 hrs.

Así mismo, quiero reiterar mi compromiso y disposición a integrarme a los trabajos que se desarrollen posteriormente en la comisión que preside.

Sin otro particular de momento, agradezco de antemano la atención que sirva brindar a la presente.

Guadalajara, Jal., a 11 de Septiem (1) 224.

Gobierno de Guadalajara

Reg. Mariana Fernández Ramírez Vocal de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción

Fernández Ramírez Regidora MORENA

1 SEP 2024

Sindicatura Guadalajara